56/2002 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου Λάρισας, που ανανεώνουν την παραπάνω ανάθεση 
και 

3)το γεγονός ότι οι ανάγκες της Υπηρεσίας , για σύνταξη πράξεων αυξάνονται καθημερινά.
προτείνει :
Την  ανανέωση  της  παραπάνω  σύμβασης  με  προϋπολογισμό  εννέα  χιλιάδες  εκατόν  επτά  και 
εβδομήντα λεπτά (9.107,70 ευρώ), επιπλέον το Φ.Π.Α., προκειμένου να καλυφθούν εργασίες που 
αφορούν πράξεις αναλογισμού αποζημίωσης ρυμοτομούμενων οικοπέδων.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  την  ανανέωση  της  σύμβασης  της  Αγρονόμου  Τοπογράφου  Μηχανικού  κας 
Ελευθερίας Χονδρονάσιου, προϋπολογισμού εννέα χιλιάδων εκατόν επτά και εβδομήντα λεπτών 
(9.107,70€),  επιπλέον  το  ΦΠΑ,  προκειμένου  να  καλυφθούν  εργασίες  που  αφορούν  πράξεις 
αναλογισμού αποζημίωσης ρυμοτομούμενων οικοπέδων σε περιοχές της αναθεώρησης του σχεδίου 
πόλης Λάρισας.
………………………………………………………..........................................................................